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Kära medlem 
Sommarvärmen är sedan några veckor påtaglig i hela landet och det är snart midsommar, 

vart tog våren vägen? Det händer så mycket runt omkring oss att det ibland är svårt att ta in 

allt och hinna landa, kanske känner du samma sak, men nu nalkas semestertider, och i 

bästa fall mycken vila. 

ASTA-dagarna  
Stort tack till årets arrangörer för ASTA-dagarna på Tylösand i Halmstad för ett fantastiskt fint 

arrangemang och mycket bra föreläsare. Halmstad visade sig från sin bästa sida med 

strålande sol och en stilla havsbris. Med 320 deltagare och 52 utställare var det aktiva möten 

i nästan tre dagar. Att få träffas och dela erfarenheter och lyssna på bra föreläsningar under 

trevliga former är alltid välbehövligt. Styrelsen är tacksamma över att ha fått in flera 

nomineringar till årets ASTA, utnämningen under festkvällen, tillföll Eva Liljeqvist, 

astma/KOL-sjuksköterska på Orust, stort GRATTIS! 

 

Dagarna är till för dig som medlem och därför är styrelsens intention att ständigt utveckla och 

förbättra dagarna i enlighet med vad du tycker, därför skickas alltid utvärdering ut så även i 

år, 60% av deltagarna besvarade denna enkät, så synd att inte alla vill medverka. Resultatet 

visade på att majoriteten fann dagarna bra eller mycket bra vilket är glädjande för både 

styrelsen och den lokala arbetsgruppen. Det är också så att någon önskar mer om KOL och 

andra med om barn men som du förstår så eftersträvar vi alltid att ha ett så brett program 

som möjligt så att alla medlemmar får nytta av dagarna. 

Några gav kritik till bokningssystemet, vilket varken vi i styrelsen eller vår kongressfirma, 

Mkon, kan göra något åt, då bokning alltid sker med respektive hotell. 

 

Årsmöte 2023 
Genomfördes den 21 april med Marie Iwarzon från SSF som mötesordförande. 

Styrelseledamoten Maria Rosengren och vår ständiga sekreterare Pia Kalm Stephens valde 

att avgå och Marianne Eduards, adjungerad webbmaster går i pension. Varmt tack till er kära 

styrelsekollegor för fantastiska diskussioner och planeringar och trevliga stunder under 

dessa år. Nya ledamöter hälsas varmt välkomna; Maria Ödling från KI och Ulrika Berg från 

region Skåne. 

Verksamhetsberättelsen och verksamhetsplanen finns att läsa på hemsidan. 

Nästa årsmöte blir i Linköping 22 mars 2024 väl mött. 

 

Luftvägsregistret 
Inbjuder till Registerdagen i Stockholm den 16 november, som är en inspirationsdag, med 

årsmöte och intressanta föreläsningar.   

Vid frågor kontakta Yvonne Sjöö. https://lvr.registercentrum.se/ . 

  

https://lvr.registercentrum.se/


 
OBS! 
Har du inte betalt medlemsavgiften, så gör gärna det. Det nya är nu att du på Swenurse 

hemsida loggar in på Mina Sidor med bank id och där hittar du dina medlemsengagemang. 

Om du inte betalar medlemsavgift senast 1/7 kommer du annars att strykas ur 

medlemsregistret. 

 

Socialstyrelsens uppdrag från regeringen 
Kallade alla professionsföreningar inom barn och allergi till dialogmöte för att diskutera hur 

samarbete över samhällsgränserna bäst kan ske. Alla professioner var rörande överens om 

att det behövs fler allergikonsulenter. Socialstyrelsen ska återföra detta till regeringen. 

Samarbete med SSF 
Föreningsstämma 15 juni med fokus på starkt ledarskap i omvårdnad, vilket är en 

förutsättning för god, jämlik och säker vård för befolkningen. Omställningen till God och Nära 

vård medför ökade krav på kompetens och struktur för ledarskap inom omvårdnad. Därför 

behöver hälso-och sjukvården implementera ledningsstrukturer där sjuksköterskor ges 

mandat och befogenhet att leda omvårdnad, i såväl patientnära vård, som i forskning, 

styrning och utveckling av hälso- och sjukvården. 

Samarbete med Astmaochallergiförbundet 
Som ett led i detta samarbete har ASTA medverkat i en debattartikel om Luftföroreningarnas 

stora påverkan på samhället och inte minst de som har astma, KOL och hjärt-kärlsjukdom.  

https://www.aftonbladet.se/debatt/a/bgdA6d/forskare-lakare-luftfororeningar-tar-liv-skarp-

reglerna   

Önskar dig en underbar sommar med vila och återhämtning. 

 

  

   ASTA´s styrelse genom  

Therese Sterner, Ordförande 
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